

Dyhr Sport Media ApS
Allegade 3
6823 Ansager
CVR-nr. 36466464

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Guldager Dyhr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyhr Sport Media ApS

Allegade 3

6823 Ansager

CVR-nr.: 36466464

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 15.12.2014 - 31.12.2015

Direktion

Lars Guldager Dyhr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udgive sportsmagasiner samt andre hermed beslægtede aktiviteter og virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat blev et underskud på 350 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets egenkapital og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(342.620)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.071)</u>
Årets resultat		<u><u>(349.691)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(349.691)</u>
		<u><u>(349.691)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>79.201</u>
Tilgodehavender		<u>79.201</u>
Omsætningsaktiver		<u>79.201</u>
Aktiver		<u><u>79.201</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(349.691)</u>
Egenkapital		<u>(299.691)</u>
Bankgæld		168.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.739
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>378.892</u>
Passiver		<u><u>79.201</u></u>
Going concern	1	
Eventualaktiver	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(349.691)</u>	<u>(349.691)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(349.691)</u>	<u>(299.691)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet er i en opstartsfase, som har været mere omkostningskrævende end forudsat i den oprindelige forretningsplan. Selskabet har derfor realiseret et underskud på 350 t.kr. i selskabets første regnskabsår.

Selskabet følger fortsat strategiplanen og selskabet har i 2016 set en positiv udvikling. Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening.

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring for at sikre selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016 og at selskabet dermed ikke bliver illikvid frem til og med 31.12.2016.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.739
Renteomkostninger i øvrigt	<u>5.332</u>
	<u>7.071</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv, som under forudsætning af fuld realisering udgør ca. 76 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabets bankgæld. Bankgæld i tilknyttede selskaber udgør 243.794 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Shearer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for den samlede selskabsskat.